お客様各位

　日頃弊社リサイクルプラントをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　さて、(株)江合リサイクルプラントは、弊社及びお客様の重機や車両が頻繁に稼働しています。

そこで、事故・災害の無い「安心で安全」な環境づくりのため『構内の安全運行規則』を設けました。

これの遵守について、お客様各位のご協力を宜しくお願い申し上げます。

防止対策の

ポイント

　① 各積込エリア付近の　　　　　　  　看板で停車してローダからの合図を待って下さい。

　② ローダは、待機順に車両に合図して製品場所に誘導し積込みます。

　③RCと0-30へは「一方通行」となります。

　④砂、0-40等へは「往復通行」となります。

　　　　　　　　　　　　　　　防止対策要領と略図

(株)江合 リサイクルプラント構内の安全運行規則の遵守ご協力のお願い

　　　株式会社 江合

　　　　　2020/11/11

 １  重機と車両が 、お互いを確認できるようにしました。

 ２  死角や動きの交錯を最小限にしました。

車両待機所

池

事務所

上流 ⇦ 堤防

RC

0-30

RC・0-30を積

む方は一方通行
ローダの死角作業範囲

侵入厳禁!!

絶対に入らないで!

下流 ⇨ 堤防

砂

砕石
0-40

砂・0-40等を積

む方は往復通行

ローダの合図で

積込位置に移動

する

ローダの合図で

積込位置に移動

する